
Vilniaus kolegijos „Simulith“centras 

Saltoniškių g. 58-117, LT-08105 Vilnius  

tel./faks. (8 5) 219 16 46; el. paštas slinfo@viko.lt, simulith@gmail.com www.sl.viko.lt 
 

VERSLO PRAKTINIO MOKYMO FIRMA YRA PAGRĮSTAS REALUS VERSLUMO, SOCIALINIŲ, PROFESINIŲ IR TECHNINIŲ ĮGŪDŽIŲ FORMAVIMO IR TOBULINIMO ĮRANKIS 

1 
 

 
 
 

 
 
 

MUGĖS „KAUNAS 2014“ VERTINIMO KOMISIJA 
 
Skelbiame Verslo praktinio mokymo firmų mugės „KAUNAS 2014“ vertinimo komisijas: 
 

Verslininkų organizacijų, įmonių atstovų vertinimo komisija: 

Pirmininkas 
Verslininkas, verslo konsultantas Rolandas Rakštys  
Nariai: 
Žemės ūkio konsultavimo tarnybos direktoriaus pavaduotoja Asta Šakickienė; 
Lietuvos centrinės kredito unijos Europos Sąjungos projektų skyriaus vadovas Tomas Valauskas; 
Verslo konsultantė, Rasa Rukuižienė; 
Kauno pramonės ir prekybos rūmų kancleris Andrius Verbyla; 
 
 
Lietuvos VPM firmų vadovų komisija: 

Aukštosios mokyklos: 
Aušra Arminienė, Kauno kolegija 
Rasa Romerytė Šereikienė, Lietuvos verslo kolegija 
Ramunė Rapkauskaitė, Vilniaus kolegija 
 
Bendrojo lavinimo ir profesinės mokyklos: 
Svajūnė Cicėnienė, Visagino ir technologijos ir verslo profesinio mokymo centras  
Mindaugas Bartkus, Šiaulių profesinio rengimo centras 
Vida Genienė, Klaipėdos siuvimo ir paslaugų verslo mokykla 
 
VPM firmų centro „Simulith“ atstovų komisija: 
Rima Bačiulytė, „Simulith“ centro vedėja 
Danguolė Ignatonienė, „Simulith“ centro verslo konsultantė 
Marius Ignatonis, „Simulith“ centro verslo konsultantas 



Vilniaus kolegijos „Simulith“centras 

Saltoniškių g. 58-117, LT-08105 Vilnius  

tel./faks. (8 5) 219 16 46; el. paštas slinfo@viko.lt, simulith@gmail.com www.sl.viko.lt 
 

VERSLO PRAKTINIO MOKYMO FIRMA YRA PAGRĮSTAS REALUS VERSLUMO, SOCIALINIŲ, PROFESINIŲ IR TECHNINIŲ ĮGŪDŽIŲ FORMAVIMO IR TOBULINIMO ĮRANKIS 

2 
 

MUGĖS „KAUNAS 2014“ NUGALĖTOJAI 
 
Vertinimo komisija, kurią sudarė verslininkų, VPMF vadovų ir „Simulith“ centro atstovai vertino pagal šiuos kriterijus: 
 
Studentų ar mokinių gebėjimas bendrauti ir bendradarbiauti. Vertinamas gebėjimas aptarnauti klientus, 
komunikabilumas, informacijos apie pristatomą produktą pateikimas. 
 

AUKSINĖMIS VPMF MUGĖS „KAUNAS 2014“ VPMF IŠRINKO: 
tarp aukštųjų mokyklų – MIGLĖ, vadovė Ilona Kojelytė, Vilniaus kolegija 

tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų – ŠAGRENĖ, vadovas Mindaugas Bartkus, Šiaulių profesinio 
rengimo centras 
 

Nugalėtojams buvo įteikti mugės organizatorių įsteigti apdovanojimai bei atminimo dovanos. 
 

SIDABRINĖMIS VPMF MUGĖS „KAUNAS 2014“ VPMF IŠRINKO: 
tarp aukštųjų mokyklų 

ŽIEDŪNA, vadovė Jūratė Savickienė, Kauno kolegija 
SILUETAS, vadovė Rasa Bražulienė, Utenos kolegija 
 

tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų  
VIGORA, vadovė Vaclava Griškevičienė, Vilniaus turizmo ir prekybos verslo mokykla 
AUKSINIS RYŠYS, vadovė Audra Rutkauskienė, Kėdainių „Atžalyno“ gimnazija 
GIJA, vadovė Valerija Griziūnienė, Vilniaus paslaugų verslo darbuotojų profesinio rengimo centras 
NATŪRALITA, vadovė Sandra Čerškienė, Kauno ryšininkų mokykla 
SIURPRIZAS, vadovės Genė Chmeliauskienė ir Elena Juknienė, Ukmergės technologijų ir verslo mokykla 

 
BRONZINĖMIS VPMF MUGĖS „KAUNAS 2014“ VPMF IŠRINKO: 

tarp aukštųjų mokyklų 

NOBILITAS, vadovė Rūta Gudelienė, Kauno kolegija, Tauragės skyrius 
tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų  

PAPIRUSAS, vadovė Elvyra Marija Gimbutienė, Kauno „Santaros“ gimnazija 
PIRAMIDĖ, vadovė Irena Šulskienė, Panevėžio prekybos ir paslaugų verslo mokykla 
HATORA, vadovė Edita Šidlauskaitė, Alytaus profesinio rengimo centras 
AMBERIS, vadovė Daiva Makutienė, Kauno Akademiijos U.Karvelis gimnazija   

 
Gebėjimas reklamuoti savo VPM firmą, jos prekes ar paslaugas. Vertinamas reklaminės idėjos originalumas, 
reklamos pateikimas ir estetiškumas. 
 

AUKSINĖMIS VPMF MUGĖS „KAUNAS 2014“ VPMF IŠRINKO:  
tarp aukštųjų mokyklų – HY HOT‘N ROLL OY, vadovas Pekka Maki-Kuutti, Turku University of Applied 
Sciences, Suomija 
tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų – STATINGA, vadovė Asta Šimakauskienė, Vilniaus statybininkų 
rengimo centras  

 
Nugalėtojams buvo įteikti mugės organizatorių įsteigti apdovanojimai bei atminimo dovanos. 
 

SIDABRINĖMIS VPMF MUGĖS „KAUNAS 2014“ VPMF IŠRINKO: 
tarp aukštųjų mokyklų 

 
VILIONĖ, vadovė Ramunė Rapkauskaitė, Vilniaus kolegija 
MARKO MANTINGĖLĖ, vadovė Živilė Myru, Marijampolės kolegija 
ŠILTAS LAIKAS KARTU, vadovė Vaiva Macijauskienė, Šiaurės Lietuvos kolegija  

INTERJERAS, vadovė Ramutė Narkūnienė, Utenos kolegija 
AUKSINĖ ŽUVELĖ, Daiva Aleksandravičienė, Žemaitijos kolegija 



Vilniaus kolegijos „Simulith“centras 

Saltoniškių g. 58-117, LT-08105 Vilnius  

tel./faks. (8 5) 219 16 46; el. paštas slinfo@viko.lt, simulith@gmail.com www.sl.viko.lt 
 

VERSLO PRAKTINIO MOKYMO FIRMA YRA PAGRĮSTAS REALUS VERSLUMO, SOCIALINIŲ, PROFESINIŲ IR TECHNINIŲ ĮGŪDŽIŲ FORMAVIMO IR TOBULINIMO ĮRANKIS 

3 
 

 

tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų 

RITĖ, vadovė Vida Genienė, Klaipėdos siuvimo ir paslaugų verslo mokykla 
AITVARAS, vadovės Soneta Mačiulaitienė, Zita Sakavičienė, Smalininkų technologijų ir verslo mokykla 
BLIZGESYS, Asta Gudaitienė, Garliavos Jonučių vidurinė mokykla 
SPINDULYS, vadovė Svajūnė Cicėnienė, Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centras 
ATEITIS, vadovė Inga Anužytė-Gudlekienė, Klaipėdos turizmo mokykla 

 
BRONZINĖMIS VPMF MUGĖS „KAUNAS 2014“ VPMF IŠRINKO: 

tarp aukštųjų mokyklų 

H& A EXPORT COMPANY, vadovė Danutė Stadulienė, Alytaus kolegija  
tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų  

TRANSRIDA, vadovas, Vladimir Kovalionok, Vilniaus geležinkelio transporto ir verslo paslaugų mokykla 
 
Stendo originalumas. Atkreipiamas dėmesys į stendo patrauklumą ir įvertinama, ar gerai stendas nusako firmos veiklą, 
kaip jame išdėstyti ir suderinti į visumą VPM firmos produktai, reklaminė medžiaga. 

 
AUKSINĖMIS VPMF MUGĖS „KAUNAS 2014“ VPMF IŠRINKO: 

tarp aukštųjų mokyklų – PAMARYS, vadovė Vida Žvinienė, Klaipėdos valstybinė kolegija 
tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų – LOGETRA, vadovė Angelė Marcinkevičienė, Panevėžio 

profesinio rengimo centras  
 

Nugalėtojams buvo įteikti mugės organizatorių įsteigti apdovanojimai bei atminimo dovanos. 
 

SIDABRINĖMIS VPMF MUGĖS „KAUNAS 2014“ VPMF IŠRINKO: 
tarp aukštųjų mokyklų 

AGROVERSLO KORPORACIJA, Darius Žvirblis ir Aistė Čapienė Aleksandro Stulginskio universitetas 
SKANAUS, vadovė Asta Ragelienė, Kauno kolegija 
SUVENYRAS, vadovė Ana Samuilova, Panevėžio kolegija 
STUDAUTO, vadovės Dovilė Sevelevičiūtė ir Rūta Laučienė, Klaipėdos valstybinė kolegija 

 
tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų 

TRANSLANAS, vadovė Liudmila Kolojanskienė, Kėdainių profesinio rengimo centras 
MAISTO NAMAI, vadovė Dovilė Dilienė, Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras 
TAKUUTEIOOI HY, vadovas Mario Koli-Lelto, Salo Region Vocational College, Suomija 
VIVAT ECO, vadovė Danutė Asauskienė, Raseinių technologijos ir verslo mokykla 

 
BRONZINE VPMF MUGĖS „KAUNAS 2014“ VPMF IŠRINKO: 

tarp aukštųjų mokyklų 

VIKO DRAUDA, vadovė Jolita Naujalienė, Vilniaus kolegija 
VIKO BANKAS, vadovas Alvydas Mackavičius, Vilniaus kolegija 

 
geriausias vadybininkas  

tarp aukštųjų mokyklų 

Niklas Uarvanmaa, HY HOT‘N ROLL OY, vadovas Pekka Maki-Kuutti, Turku University of Applied 
Sciences, Suomija 
Evaldas Račkauskas, MIGLĖ, vadovė Ilona Kojelytė, Vilniaus kolegija 
Edgaras Petrulis, VILIONĖ, vadovė Ramunė Rapkauskaitė, Vilniaus kolegija 
 

tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų 

Paulius Šerelis, GIJA, vadovė Valerija Griziūnienė, Vilniaus paslaugų verslo darbuotojų profesinio rengimo 
centras 
Edvinas Novikas, SIURPRIZAS, vadovės Genė Chmeliauskienė ir Elena Juknienė, Ukmergės technologijų ir 
verslo mokykla 



Vilniaus kolegijos „Simulith“centras 

Saltoniškių g. 58-117, LT-08105 Vilnius  

tel./faks. (8 5) 219 16 46; el. paštas slinfo@viko.lt, simulith@gmail.com www.sl.viko.lt 
 

VERSLO PRAKTINIO MOKYMO FIRMA YRA PAGRĮSTAS REALUS VERSLUMO, SOCIALINIŲ, PROFESINIŲ IR TECHNINIŲ ĮGŪDŽIŲ FORMAVIMO IR TOBULINIMO ĮRANKIS 

4 
 

Vytautas Černovas, STATINGA, vadovė Asta Šimakauskienė, Vilniaus statybininkų rengimo centras  
 

geriausia vadybininkė 
tarp aukštųjų mokyklų  

Aurelija Vaitkevičiūtė, ŽIEDŪNA, vadovė Jūratė Savickienė, Kauno kolegija 
Danutė Steponavičiūtė, INTERJERAS, vadovė Ramutė Narkūnienė, Utenos kolegija 
Aušra Šimkienė, AUKSINĖ ŽUVELĖ, Daiva Aleksandravičienė, Žemaitijos kolegija 

tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų  
Viktorija Dvarvytytė, RITĖ, vadovė Vida Genienė, Klaipėdos siuvimo ir paslaugų verslo mokykla 
Aistė Antanaitytė, BLIZGESYS, Asta Gudaitienė, Garliavos Jonučių vidurinė mokykla 
Akvilė Ozarinskaitė, SPINDULYS, vadovė Svajūnė Cicėnienė, Visagino technologijos ir verslo profesinio 
mokymo centras 

 
geriausias netradicinis prisistatymas 

tarp aukštųjų mokyklų – MIGLĖ, vadovė Ilona Kojelytė, Vilniaus kolegija 
tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų – BLIZGESYS, Asta Gudaitienė, Garliavos Jonučių vidurinė 

mokykla 
 
geriausias mugės katalogas 

tarp aukštųjų mokyklų – PAMARYS, vadovė Vida Žvinienė, Klaipėdos valstybinė kolegija 
tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų – AITVARAS, vadovės Soneta Mačiulaitienė, Zita Sakavičienė, 
Smalininkų technologijų ir verslo mokykla 

 
geriausia mugės radijo reklama 

tarp aukštųjų mokyklų – STUDAUTO, vadovės Dovilė Sevelevičiūtė ir Rūta Laučienė, Klaipėdos valstybinė 
kolegija 

tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų –  VIVAT ECO, vadovė Danutė Asauskienė, Raseinių technologijos 
ir verslo mokykla 

 
geriausias VPMF elektroninis pristatymas 

tarp aukštųjų mokyklų – VILIONĖ, vadovė Ramunė Rapkauskaitė, Vilniaus kolegija 
tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų – PAPIRUSAS, vadovė Elvyra Marija Gimbutienė, Kauno 

„Santaros“ gimnazija 
 

geriausias reklaminis filmukas 
tarp aukštųjų mokyklų – PAMARYS, vadovė Vida Žvinienė, Klaipėdos valstybinė kolegija 
tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų –  ŠAGRENĖ, vadovas Mindaugas Bartkus, Šiaulių profesinio 

rengimo centras  
 

Mugės dalyviai bei lankytojai populiariausia VPMF išrinko ŽIEDŪNĄ, vadovė Jūratė Savickienė, Kauno kolegija 
 
Ūkio ministerijos prizas ir diplomas už kūrybišką, perspektyvią verslo idėją bei jos įgyvendinimą įteiktas 

NATŪRALITA, vadovė Sandra Čerškienė, Kauno ryšininkų mokykla 
 
Vertinimo komisijos narių siūlymu buvo skirta papildoma nominacijos: 

už techninę eleganciją - TRANSLANAS, vadovė Liudmila Kolojanskienė, Kėdainių profesinio rengimo centras 
už kūrybiškumą - AUKSINIS RYŠYS, vadovė Audra Rutkauskienė, Kėdainių „Atžalyno“gimnazija 
už iššūkių valdymą - NATŪRALITA, vadovė Sandra Čerškienė, Kauno ryšininkų mokykla 
už geriausią pavasario emociją - SIURPRIZAS, vadovės Genė Chmeliauskienė ir Elena Juknienė, Ukmergės 
technologijų ir verslo mokykla 

 
Sveikiname nugalėtojus! 


